[image: image1.jpg]BAIIKOPTOCTAH PECITYBJIMKAHBI
BOJIOBOI PAVMIOHBI MYHUIIUIIAJID
PAVIOH COBETBI PECITIYBJIMKM BAIIKOPTOCTAH

452000, BoaroGolt, Keizbin ypam, 116 . 452000, r. Beaeteit, ya. Kpacuas, 116
Ten. 4-10-43, dakc. 3-20-77 Tea. 4-10-43, dakc. 3-20-77

COBET MVHUIMIIAJIBHOI'O PAMOHA'
BEJIEBEEBCKHI PAMOH

KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

«28» сентябрь 2018 й.                               № 352                     «28» сентября 2018 г.
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год
         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в раздел 2 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год», утвержденный решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 16 февраля 2018 года № 293.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике                (Шевчук А.Н.).
Заместитель председателя Совета                                                       А.Н. Шевчук
Утверждены Решением
Совета муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

от «28» сентября 2018 года  № 352
Изменения,
 вносимые в раздел 2 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год»
Раздел 2
Из «Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год» исключить следующие пункты пункты:
	№ п/п
	Характеристика объекта недвижимости
	Адрес объекта

	16.
	Встроенное нежилое помещение на втором этаже двухэтажного здания (Лит. А1), площадью 400,7 кв.м.
	Республика Башкортостан,

г. Белебей,

ул. Красная, 95а

	26.
	Нежилое помещение на первом этаже в пятиэтажном жилом доме (№№ 1,2,10,11,11а,12,12а), общей площадью 74.4 кв.м
	Республика Башкортостан, г.Белебей, ул.им. В.И. Ленина, д.13

 Пункт 15 «Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Характеристика объекта недвижимости
	Адрес объекта

	15.
	Нежилое двухэтажное здание, общей площадью 830,9 кв.м; земельный участок, площадью 531 кв.м
	Республика Башкортостан, г.Белебей,

ул. Красная, д.95 а

Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год» дополнить пунктом следующего содержания:

	№ п/п
	Характеристика объекта недвижимости
	Адрес объекта

	16.
	Встроенно-пристроенное нежилое помещение на первом этаже в пятиэтажном жилом здании  и подвал, общей площадью 346,1 кв.м
	Республика Башкортостан, г.Белебей,

ул. Ленина, д.15

 «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального движимого имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год» дополнить строками следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование и  характеристика движимого имущества
	Адрес

	14.
	Материалы, получаемые от разборки и демонтажа нежилых зданий
	г. Белебей,

ул. Советская, 139

Председатель Комитета                                                                       Ю.М. Евдокимов

СОГЛАСОВАНО:

Секретарь Совета

Дата                                                                                    А.М. Садыков
Заместитель главы Администрации

Дата
                    Н.К. Гумеров
И.о. начальника юридического отдела

Дата
           А.А. Никитин
Исп. Ю.М. Евдокимов

тел. (34786) 3-22-64